Nr. de référence: KAG.VL Prof. 16.14_V1

* Tous les prix s'entendent en CHF hors TVA
franco de port a partir d'une valeur

de commande de CHF 100.00.

Valable a partir du 1er juillet 2015

Accessoires de la fontaine a eau WPD

¢

=

Bouteille

Bouteille de 0,6 |, Eastmen Tritan, résistante
au lave-vaisselle, couvercle en deux parties

Bouteille de 0,5 |, PC, résistante au lave-vaisselle

Bouteille de 0,75 |, PC, résistante au lave-vaisselle
Bouteille de 0,5 I, "to-go", avec gobelet

Bouteille de 0,75 |, a double paroi, avec gobelet

Carafes

Cruche a couvercle, 1 litre

Carafe en verre marque Eva Solo, 1 litre
Couvercle pour la carafe en verre

marque Eva Solo, acier inoxydable,
s'ouvre en inclinaison

Gobelets

Gobelet 200 ml, PS, transparent,
carton a 3000 gobelets

Gobelet pour boissons chaudes, 200 ml,
papier dur, blanc, carton de 2500 gobelets

collecteur des gobelets, Rocket, gris, 57mm

numéro de client

personne de contact

Téléphone

Lieu / date

Karcher AG, Water Treatment, Industriestrasse 16, 8108 Dallikon
Tél. 0844 850 867, Fax 0844 850 865, wasserspender@ch.kaercher.com

KARCHER

makes a difference

numéro d'art.

6.640-469.0

6.640-430.0

6.640-512.0

9.522-206.0

9.522-205.0

numéro d'art.

0.017-574.0

0.017-575.0

0.016-288.0

numéro d'art.

6.640-454.0

6.640-455.0

9.522-200.0

Entreprise

NPA / Localité

Email

Signature

prix a l'unité*

12.00

5.00

6.00
17.00

25.00

prix a l'unité*

7.00

65.00

24.00

prix a l'unité*

119.00

238.00

59.00

quantité

quantité

quantité



	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text3: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text4: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 




