

Accessoires de la fontaine à eau WPD

	Bouteille	numéro d'art.	prix à l'unité*	quantité
	Bouteille de 0,6 l, Eastmen Tritan, résistante au lave-vaisselle, couvercle en deux parties	6.640-469.0	12.00	
	Bouteille de 0,5 l, PC, résistante au lave-vaisselle	6.640-430.0	5.00	
	Bouteille de 0,75 l, PC, résistante au lave-vaisselle	6.640-512.0	6.00	
	Bouteille de 0,5 l, "to-go", avec gobelet	9.522-206.0	17.00	
	Bouteille de 0,75 l, à double paroi, avec gobelet	9.522-205.0	25.00	
	Carafes	numéro d'art.	prix à l'unité*	quantité
	Cruche à couvercle, 1 litre	0.017-574.0	7.00	
	Carafe en verre marque Eva Solo, 1 litre	0.017-575.0	65.00	
	Couvercle pour la carafe en verre marque Eva Solo, acier inoxydable, s'ouvre en inclinaison	0.016-288.0	24.00	
	Gobelets	numéro d'art.	prix à l'unité*	quantité
	Gobelet 200 ml, PS, transparent, carton à 3'000 gobelets	6.640-454.0	119.00	
	Gobelet pour boissons chaudes, 200 ml, papier dur, blanc, carton de 2'500 gobelets	6.640-455.0	238.00	
	collecteur des gobelets, Rocket, gris, 57mm	9.522-200.0	59.00	

numéro de client

Entreprise

personne de contact

NPA / Localité

Téléphone

Email

Lieu / date

Signature